
  Женский футбол России
  Протокол матча   Футзал 2023/24 / 1-я Лига

  Дата и время проведения   14 марта 2024 18:20   Место проведения   МГУ, Ломоносовский корпус

  МосПолитех-2   Три звездочки

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

33 Артюшенко Софья
Безматерных Ирина
Воронова Анна
Ганичкина Валерия
Гардт Елизавета
Горбань Юлия
Григорьева Анастасия

25 Денищиц Ирина
Казакова Диана
Калугина Софья
Кокаева Аида
Малышева Наталья
Манжосова Анна
Мартьянова Ксения
Митрофанова Екатерина
Пигуль Александра
Радченко Алина
Ряховская Зинаида
Украинец Валерия
Фролова Анастасия
Хавич Кристина
Черкасова Екатерина
Шабалина Яна

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Атанжиева Елизавета

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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